0

Universidad ACREDITADA
del Tolima DE ALTA CALIDAD

jConstruimos la universidad que sonamos!

LISTA DE ADMITIDOS NOVENA COHORTE
PROMOCION XCV DE RUDECOLOMBIA
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

De conformidad con lo establecido en el Reglamento Estudiantil del
Doctorado en Ciencias de la Educacion para el Proceso de Seleccion
y Admisidén, deben cumplirse los siguientes requisitos, los cuales
tendran un valor porcentual hasta por un total de 100%, asi:

item Parametro Valor porcentual
1 Hoja de vida con los soportes que
acrediten titulos de pregrado vy
A n 40%
posgrado, produccion académica e
investigativa
2 Presentacion y sustentaciéon de una
propuesta de investigacion enmarcada
. = 30%
en la linea de formacion ofertada por la
universidad
3 Presentacion de entrevista ante el
comité evaluador 30%
Total 100%

De conformidad con lo expuestos anteriormente, se presenta la lista
de admitidos que conformaran la Novena Cohorte del Doctorado en
Ciencias de la Educacion — Promocion XCV de Rudecolombia

Item Identificacion del Aspirante
1. 5.819.182
2. 7.715.631
3. 7.729.037

Universidad del Tolima - Acreditada de Alta Calidad - NIT: 890.700.640-7

Ibagué - Tolima - Colombia

Barrio Santa Helena Parte Alta | Cédigo Postal N° 730006299 — Teléfonos: +57 (8) 2 771212 - 018000181313




T _6}

Universidad ACREDITADA
del Tolima DE ALTA CALIDAD

Identificacion del Aspirante

14.296.139

14.398.749

24.810.646

28.731.610

36.314.066

65.827.798

98.635.599

1.016.029.803

1.078.777.996

1.081.156.202

1.110.461.279

1.113.658.453

Ibagué, 2 de febrero de 2024

/\

JOSE JULIAN NANEZ RODRIGUEZ

Director Académico

Universidad del Tolima - Acreditada de Alta Calidad - NIT: 890.700.640-7

Barrio Santa Helena Parte Alta | Cédigo Postal N° 730006299 — Teléfonos: +57 (8) 2 771212 - 018000181313
Ibagué - Tolima - Colombia




Universidad ACREDITADA
del Tolima DE ALTA CALIDAD

BANCO DE ELEGIBLES

EN EL ORDEN LISTADO PODRAN INGRESAR UNA VEZ SE
SURTA EL PROCESO DE MATRICULA Y QUEDEN CUPOS
DISPONIBLES

ltem Identificacion del Aspirante
1. 65.702.139
2. 75.086.628
3. 79.219.462
4, 13.992.918
5. 1.110.495.549
6. 11.257.230
7. 1.075.241.734
8. 52.368.547
Q. 1.089.484.476
10. 35.523.698
11. 41.936.103
12. 28.936.458
13. 38.364.883
14. 5.822.044
15. 65.777.737
16. 80.818.453
17. 28.542.949

Universidad del Tolima - Acreditada de Alta Calidad - NIT: 890.700.640-7
Barrio Santa Helena Parte Alta | Cédigo Postal N° 730006299 — Teléfonos: +57 (8) 2 771212 - 018000181313
Ibagué - Tolima - Colombia



@

) ¢

0

Universidad ACREDITADA
del Tolima DE ALTA CALIDAD

=

jConstruimos la universidad qu~ sofiamos!

Identificacion del Aspirante

18.

1.111.452.786

19.

65.631.176

20.

38.212.759

21.

28.935.638

22.

1.110.510.575

Ibagué, 2 de febrero de 2024

/
,_L_/A/v{/xc—; I N

JOSE JULIAN NANEZ RODRIGUEZ

Director Académico

Universidad de Tolima — NIT.890.700.640-7
Apartado Postal 730006299 - PBX (8) 2771212/1313/1515/2020 Ext.9617.
Correo Electrénico: cade@ut.edu.co. Direccion: Carrera 52, calle 10 esquina, piso 3. Ibagué —

Tolima — Colombia. Pagina Web: www.ut.edu.co

Universidad del Tolima - Acreditada de Alta Calidad - NIT: 890.700.640-7
Barrio Santa Helena Parte Alta | Cédigo Postal N° 730006299 — Teléfonos: +57 (8) 2 771212 - 018000181313

Ibagué - Tolima - Colombia



mailto:cade@ut.edu.co

