

LISTA DE ADMITIDOS NOVENA COHORTE PROMOCIÓN XCV DE RUDECOLOMBIA DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

De conformidad con lo establecido en el Reglamento Estudiantil del Doctorado en Ciencias de la Educación para el Proceso de Selección y Admisión, deben cumplirse los siguientes requisitos, los cuales tendrán un valor porcentual hasta por un total de 100%, así:

Ítem	Parámetro	Valor porcentual
1	Hoja de vida con los soportes que acrediten títulos de pregrado y posgrado, producción académica e investigativa	40%
2	Presentación y sustentación de una propuesta de investigación enmarcada en la línea de formación ofertada por la universidad	30%
3	Presentación de entrevista ante el comité evaluador	30%
	Total	100%
•	DE ALTA CALIDAI	

De conformidad con lo expuestos anteriormente, se presenta la lista de admitidos que conformarán la Novena Cohorte del Doctorado en Ciencias de la Educación – Promoción XCV de Rudecolombia

Ítem	Identificación del Aspirante
1.	5.819.182
2.	7.715.631
3.	7.729.037





¡Construimos la universidad que ¿oñamos!	Identificación del Aspirante
4.	14.296.139
5.	14.398.749
6.	24.810.646
7.	28.731.610
8.	36.314.066
9.	65.827.798
10.	98.635.599
11.	1.016.029.803
12.	1.078.777.996
13.	1.081.156.202
14.	1.110.461.279
15.	1.113.658.453

Ibagué, 2 de febrero de 2024

JOSÉ JULIÁN ÑÁÑEZ RODRÍGUEZ

Director Académico



BANCO DE ELEGIBLES

EN EL ORDEN LISTADO PODRÁN INGRESAR UNA VEZ SE SURTA EL PROCESO DE MATRÍCULA Y QUEDEN CUPOS DISPONIBLES

Ítem	Identificación del Aspirante
1.	65.702.139
2.	75.086.628
3.	79.219.462
4.	13.992.918
5.	1.1 <mark>10.495.549</mark>
6.	11.257.230
7.	1.075.241.734
8.	52.368.547
9.	1.089.484.476
10.	35.523.698
11.	41.936.103
12.	28.936.458
13.	38.364.883
14.	5.822.044
15.	65.777.737
16.	80.818.453
17.	28.542.949





la universidad que soñamos!	Identificación del Aspirante
18.	1.111.452.786
19.	65.631.176
20.	38.212.759
21.	28.935.638
22.	1.110.510.575

Ibagué, 2 de febrero de 2024

JOSÉ JULIÁN ÑÁÑEZ RODRÍGUEZ

Director Académico

ACREDITADA DE ALTA CALIDAD

:Construimos la universidad que soñamos!

Universidad de Tolima – NIT.890.700.640-7
Apartado Postal 730006299 - PBX (8) 2771212/1313/1515/2020 Ext.9617.
Correo Electrónico: cade@ut.edu.co. Dirección: Carrera 5ª, calle 10 esquina, piso 3. Ibagué – Tolima – Colombia. Página Web: www.ut.edu.co